AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 015/2021

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação, no uso

de suas atribuições legais, COMUNICA que o procedimento licitatório, ao Convite nº

015/2021, processo nº 2021.0000.607.2326, que o objeto é a Contratação de empresa

especializada em prestar Serviços de Engenharia  para Implantação de Poço

Artesiano tipo Tubular Profundo na sede principal da Secretaria de Estado da

Educação de Goiás, localizada na Av. Quinta Avenida QD. 71 n° 212, Setor Leste

Vila Nova, Goiânia-GO, restou FRACASSADO. Fica designada nova sessão
no dia: 13 de dezembro às 9h, mantendo assim todas as cláusulas do edital
anterior. O Edital encontra-se disponível no site.educacao.go.gov.br/.
Informações na Gerência de Licitação, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, aos 02 dias de dezembro de 2021.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

10Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.689

PORTARIA Nº 004/ 2021/ CEPMG ELY DA SILVA BRAZ

O (A) PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista a Lei Estadual nº 17.928
de 27 de dezembro de 2012, Decreto Estadual nº 9.666/2020,
e, subsidiariamente, pela Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993, Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Lei
Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006, Lei Federal
nº 11.947 de 16 de junho de 2009, Resolução CD/FNDE nº 06
de 08 de maio de 2020 e demais normas vigentes à matéria.
RESOLVE:

I - DESIGNAR os(a) servidores(a) MARCIA GOMES
DA SILVA MENDES, nº CPF: 861.051.751-91,
Cargo: SUPERVISORA DA MERENDA ESCOLAR
(CRE LUZIANIA) e GUSTAVO MOREIRA DA SILVA,
nº CPF: 026.654.451-74, Cargo: AUXILIAR DE
DEPARTAMENTO FINANCEIRO (CRE LUZIANIA)
como Pregoeiros Oficiais, desta Unidade Escolar, a
partir de 25 de novembro de 2021.

II- DESIGNAR os (as) servidores (as) FERNANDO
GONZAGA VELOSO Nº CPF 701.180.811-60,
Coordenador Administrativo Financeiro e EDNA
PEREIRA DA SILVA GARCIA, Nº CPF 730.966.441-87,
Pedagoga, para integrar a equipe de apoio do Colégio
Estadual da Polícia Militar do Estado de Goiás Ely da
Silva Braz, jurisdicionado à Coordenação Regional de
Luziânia para atuar nos procedimentos de licitação
na modalidade Pregão Eletrônico, a partir de 25 de
novembro de 2021.

CONSELHO ESCOLAR ELY DA SILVA BRAZ, em
Luziânia-GO, aos 25 dias do mês de novembro de 2021.

JOSE NEY RIBEIRO PEREIRA LEMES - CAPITAO QOAPM
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#270988#10#319696/>

Protocolo 270988
<#ABC#270967#10#319681>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 015/2021

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da
Educação, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA que
o procedimento licitatório, ao Convite nº 015/2021, processo nº
2021.0000.607.2326, que o objeto é a Contratação de empresa
especializada em prestar Serviços de Engenharia  para
Implantação de Poço Artesiano tipo Tubular Profundo na
sede principal da Secretaria de Estado da Educação de Goiás,
localizada na Av. Quinta Avenida QD. 71 n° 212, Setor Leste Vila
Nova, Goiânia-GO, restou FRACASSADO. Fica designada nova
sessão no dia: 13 de dezembro às 9h, mantendo assim todas as
cláusulas do edital anterior. O Edital encontra-se disponível no site.
educacao.go.gov.br/. Informações na Gerência de Licitação, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, aos 02 dias de dezembro de 2021.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#270967#10#319681/>

Protocolo 270967
<#ABC#271173#10#319909>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Av. Anhanguera, 1630, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas na Unidade Escolar, o procedimento licitatório na data e horário abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE
ESCOLAR

DATA SESSAO/2021 DATAENVIO PROPOSTA -
COMPRASNET/2021

01/21 202100006075059 Silvânia Adonias L. do
Prado

20/12 às 9h 6/12 até às 8h59min do dia
20/12

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com a Unidade
Escolar e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#271173#10#319909/>

Protocolo 271173
<#ABC#271185#10#319925>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 028/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, nº 1.630, Setor Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em
sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico
SRP nº 028/2021, Processo nº 2021.0000.604.6949. Abertura: 16
de dezembro de 2021, às 09h.  Tipo da Licitação: Menor Preço
por Item. Objeto: Registro de Preços para futura (s) e eventual (is)
aquisição de Equipamentos e Utensílios para Cozinha e Refeitórios -
linha doméstica e industrial, com o objetivo de equipar e modernizar
as Escolas de Tempo Parcial e as Escolas de Tempo Integral
Fundamental e Ensino Médio/Fomento da Secretaria de Estado
da Educação de Goiás, bem como áreas de convívio coletivo
dos Órgãos e Entidades da Administração Pública do Estado de
Goiás, de acordo com Edital e seus anexos. Valor total estimado:
R$ 29.033.888,83. As Propostas Comerciais e Documentação de
Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por meio
do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre
o dia 06.12.2021 até 08h59min do dia 17.12.2021. Os interessados
poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.

comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a
Gerência de Licitação. Telefone: (62) 3220-9571, e-mail: licitacao@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 02 de dezembro de 2021.
Elisa Gonçalves Pereira Caixeta

Pregoeira
<#ABC#271185#10#319925/>

Protocolo 271185
<#ABC#270981#10#319694>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 041/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação Pregão Eletrônico nº
041/2021, referente ao Processo nº: 202100006035260; Tipo de
licitação: Menor Preço Por Item; Objeto: aquisição de Material
de Informática, que será destinado às Unidades Cívico Militares,
jurisdicionadas à esta Secretaria de Educação, visando atender o
Plano de Ações Articuladas-PAR, restou DESERTO para os Itens
01, 02 e 03, e FRACASSADO para os itens 04, 05 e 06.

Jussane Augusto Fontinele
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#270981#10#319694/>

Protocolo 270981

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 26cc247c

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656

JD. DOCOLORES 2/4,
sala, cozinha, banheiro,
laje 120mil jóia imóveis
(62) 3597.3450 CJ16808
-------------------------------
RES. DONA IRIS 2/4
sala, cozinha americana,
banheiro, área de serviço
coberto. No blindéx e laje
120mil jóia imóveis (62)
3597.3450 CJ16808
-------------------------------
JD. MARISTA 2/4 sendo
um suíte, cozinha ameri-
cana, garagem e área de
serviço coberta, toda no
blindéx, portas internas
em madeira jóia imóveis
(62) 3597.3450 www.joia-
empreendimentos.com.br
CJ16808
-------------------------------
JD. FLORESTA 2/4 sala,
cozinha, banheiro azu-
lejo meia altura, na laje,
toda no blindex, mura-
da, estrutura do telhado
maderamento,qu in ta l
terra e cimentado 136.
500,00 jóia imóveis (62)
3597.3450
-------------------------------
JD. FLORESTA 2/4 sen-
do um suíte, sala cozinha
americana, banheiro, ga
ragem e área de serviço,
janelas no blindéx, portas
internas de madeira ex-
ternas no blindéx, quintal
gramado 132mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
HOTEL investimento
apartamentos de 43 a 66.
COD: 432013. TEL:4007-
2717.CJ.1 7656
-------------------------------
ST. PEDRO LUDOVICO
Cobertura 4 suítes. COD:
447186. TEL:4007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
ST. AMRISTA Aparta-
mento 3 suítes de 137m²
e 4 suítes de 159m².
COD: 213924. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ALTO DA GLÓRIA Sala
comercial 36m². Maria
Paulo (62) 8450-0777
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes 211,23 a
348,81 COD: 619131.
TEL:4007-2717.CJ.17656

ST. BUENO Aparta-
mento 164m² - 3 suítes.
COD:7167. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. PARK LOZANDES
Apartamento 3 suítes,
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes, 128m². Geniale
Flamboyant. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
PQ. ATHENEU Casa 3
quartos 1 suíte. COD:
2415. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------

VENDA
HIDROLÂNDIA

-------------------------------
VENDO ÁGIO de lote
de Hidrolândia-GO. Setor
Portal das águas. Lote de
300m2 (15x20m), bem
localizado, rua pavimen-
tada, água e nergia elé-
trica. Valor do ágio: R$
27.000,00 F: (62) 99961-
4525 (Cássio Maciel)
-------------------------------

ALUGUEL
SENADOR
CANEDO

-------------------------------
GALPÃO 464 m² c/ me-
zanino Lote 1000 metros,
perto da BASEC.
-------------------------------

VENDA
SENADOR
CANEDO

-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa
em condomínio fechado,
laje. Cond Vale das Brisas
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. No tamanho
de 180m², 3 quartos, 1
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor
R$ 145.000,00 FONE:
(62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS
Casa solteira, PVC, bom
acabamento. Confirmar
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor
145.000,00 FONE: (62)
3512-0249
-------------------------------
ST. PEDRO MIRAN-
DA Casa solteira, laje, 1
suíte, 2 coz, 3 ban, AS,
garag 2 carros. No tama-
nho 257m², 3 quartos, 1
suíte, Valor R$146.000,00
FONE: (62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa
em condomínio fechado,
laje. Cond Vale das Brisas
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. No tamanho
de 180m², 3 quartos, 1
suíte. FONE: (62) 3512-
0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS
Casa solteira, PVC, bom
acabamento. Confirmar
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor
145.000,00 FONE: (62)
3512-0249

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos,
serviço gerais de limpeza
e jardinagem. Cobrimos
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu
orçamento, fale com
o José Francisco F: 62
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia
em Óptica. Salario fixo +
comi ssão. Interessados
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
CONS.IMOBILIÁRIO
Barcellos Construtora E
Incorporadora Ltda Sa-
lário A combinar  Média
salarial para Consultor
Imobiliário Goiânia / GO
Descrição da vaga Pro-
fissional com experiencia
em vendas para oportuni-
dade no setor imobiliário
como consultor de negó-
cios para atendimento a
clientes interno e externo.
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO
Kassio Perfumaria Goiânia
/ GO Auxiliar de escritório
sexo feminino: colaborar
com o administrativo da
empresa de forma geral,
bem como televendas e
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação,
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico,
simpatia. Experiência na
área.  Salário+ vale trans
porte+ gratificação por
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
VENDEDOR (10 Vagas)
Goiânia / GO RENDA EX-
TRA, trabalho tempo par-
cial ou integral. Segundo
grau / Superior. Trabalhe
de 2-4h por dia e tenha
rendimentos de até 3 mil
reais por mês ( propor-
cional ao seu trabalho ).
Vagas pelo Sine.
-------------------------------
AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia /
GO Auxiliar de escritório
sexo feminino: colaborar
com o administrativo da
empresa de forma geral,
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação,
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico,
transporte+ gratificação
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor
clara ou mulata. Simples
e educada, ligar qualquer
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos
para namoro sério. Que
seja carinhosa. Tenho
44 anos, sou fiel. Ligar
após as 19 horas. F: (62)
98603-6883 - Neto
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação
e esfoliação corporal. F:
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora
com amigas de 19 anos.
Vila Nova F: 99486-4835 /
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena
clara, bronzeada, 1,65
m, seios fartos. Realizo
fantasias. A partir de R$
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex
ta a partir das 16:00hs.
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao
Terminal Bandeiras F:
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer
sexo oral e meter bem
gostoso. Isso tudo por
apenas R$50,00 com local
(Vila Nova) F: 99461-2970
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra
você com local 8ª avenida
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha
ter momentos de rela-
xamento e prazer com
uma massagem deliciosa
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você.
Venha ter momentos dos
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar
água na boca, com local
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata,
atraente, carinhosa F:
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até
o fim com beijo grego F:
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 3 de Dezembro de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6